
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №44-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2022 
року, протокол №75,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11023106 996988 Андрійчук Ганна Миколаївна 149962 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

2 11472700 996988 Бобровська Оксана Василівна 227841 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

3 11597866 996988 Бойко Ірина Юріївна 187107 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

4 11373672 996988 Бохонська Валентина Іванівна 153501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

135,000

5 11070518 996988 Грицовник Наталія Григорівна 023893 B17 18.05.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

1



6 11117228 996988 Іванюк Іванна Олександрівна 43599373 BC 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

7 11015265 996988 Кратік Надія Миколаївна 40305206 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

8 11444695 996988 Круглова Вікторія Юріївна 133443 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

174,000

9 10978136 996988 Кушнір Софія Анатоліївна 016343 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

10 11487597 996988 Лощик Олена Сергіївна 227896 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

11 10988736 996988 Матвійчук Віта Василівна 232268 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

12 11166264 996988 Міськевич Анастасія Леонідівна 153549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

13 11577631 996988 Моголюк Вікторія Вікторівна 154701 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

14 11506335 996988 Прадійчук Яна Анатоліївна 131389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

195,000

15 11009421 996988 Степанець Юлія Віталіївна 153577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

16 11141077 996988 Ткач Олеся Віталіївна 131720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

151,000

17 11068366 996988 Фінів Ольга Володимирівна 017313 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512703 984733 Барило Василина Тарасівна 074035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

2 10969770 984733 Вінярчук-Матюк
Юлія Михайлівна 160508 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Початкова освіта 170,000

3 11452625 984733 Гайбун Людмила Сергіївна 153920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

4 11456026 984733 Гайдучик Ірина Миколаївна 054889 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

5 11273095 984733 Грицюк Олена Вадимівна 151911 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

3



6 11457735 984733 Кубюк Марія Ярославівна 128538 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

7 11440674 984733 Левицька Катерина Петрівна 42728755 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

8 11148248 984733 Марчук Іванна Олександрівна 017323 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

9 10978021 984733 Невірець Наталія Вікторівна 054858 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

10 11485676 984733 Новосад Оксана Вячеславівна 028624 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

11 11145707 984733 Прокопюк Марія Володимирівна 054878 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

12 11406407 984733 Склезь Софія Станіславівна 153977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 155,000

13 11355083 984733 Хавхун Світлана Володимирівна 204645 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

14 10973842 984733 Чиж Богдана Олегівна 050904 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 100,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11344471 966968

Диня Оксана Віталіївна 153922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

135,000

2 11484551 966968

Дудік Лариса Василівна 42728181 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

160,000

5



3 10971271 966968

Камельчук Лілія Олександрівна 153505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

125,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10981577 100670
6

Абрамчук Катерина Степанівна 41321922 BC 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

130,000

2 11353149 100670
6

Дудар Іван Петрович 017331 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

140,000

3 10970284 100670
6

Козуб Ірина Юріївна 017330 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

165,000

4 11566198 100670
6

Панасюк Мар`яна Миколаївна 168281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

100,000

5 11041554 100670
6

Ребрина Ольга Юріївна 071806 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

130,000

7



6 11562105 100670
6

Тараканець Ірина Анатоліївна 131035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

155,000

7 11024561 100670
6

Христин Зоряна Михайлівна 131689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

120,000

8 11180630 100670
6

Якимчук Катерина Іванівна 157715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

125,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11090079 966374
Боручик Наталія Юріївна 131806 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

154,000

2 11254626 966374
Дмитрук Ірина Володимирівна 131832 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

135,000

3 11046687 966374
Корнійчук Анна Сергіївна 147191 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

172,000

9



4 11027945 966374
Кухарук Микола Миколайович 013776 B22 09.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

139,000

5 11313014 966374
Леончук Вероніка Олегівна 154703 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

145,000

6 11498023 966374
Лесик Наталія Олександрівна 130017 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

165,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11367119 964231

Березюк Анастасія Сергіївна 153650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

155,000

2 11405498 964231

Генсецька Ольга Михайлівна 11008614 MB 20.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

110,000

11



3 11123631 964231

Дячук Вікторія Валеріївна 145319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

174,000

4 10974227 964231

Красюн Наталія Борисівна 35152266 BC 15.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

140,000

5 11256612 964231

Рибачок Оксана Валеріївна 45205041 BC 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

125,000

6 11066491 964231

Рибачук Марія Володимирівна 150087 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

165,000

7 11497253 964231

Трохимчук Анастасія Юріївна 130945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

170,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11103531 100533
9

Артвинська Надія Григорівна 131100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

180,000

2 11527343 100533
9

Бігун Яна Іванівна 131086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

185,000

3 10970513 100533
9

Кравців Анна Михайлівна 131110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

145,000

13



4 11520076 100533
9

Левак Оксана Володимирівна 47233369 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

145,000

5 10976521 100533
9

Махоніна Валерія Володимирівна 131156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

160,000

6 10962336 100533
9

Шапка Оксана Вікторівна 153859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

148,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10988036 966106 Гриньов Віталій Олександрович 271125 B20 27.10.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

145,000

2 11062380 966106 Капустинський Михайло Русланович 013750 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

135,000

3 11122602 966106 Кінчак Олександр Іванович 153747 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

145,000

4 10968829 966106 Мельнік Іванна Володимирівна 125913 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

120,000

5 10979936 966106 Хомич Олександр Володимирович 047179 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

160,000

15



6 11596938 966106 Швець Катерина Вікторівна 153848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

100,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10989769 103103
6

Баранчук Вікторія Вікторівна 262964 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

165,000

2 11349370 103103
6

Басюк Вікторія Анатоліївна 34562424 PB 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

170,000

17



3 10997122 103103
6

Гетьманчук Юлія Богданівна 153504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

145,000

4 11004544 103103
6

Дубинюк Неля Євгеніївна 027430 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

160,000

5 10964232 103103
6

Жданюк Анастасія Богданівна 153482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

180,000

6 11184432 103103
6

Зварко Валентина Петрівна 017327 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

175,000

7 11383691 103103
6

Левчик Марія Віталіївна 153556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

155,000

8 11012919 103103
6

Матвіюк Оксана Миколаївна 233120 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

165,000

9 10989579 103103
6

Павлюк Юлія Віталіївна 016027 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

155,000

10 10959728 103103
6

Пеприк Ірина Миколаївна 106580 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

175,000

11 11047793 103103
6

Фурманчук Марія Миколаївна 263568 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

125,000

18



12 11277065 103103
6

Чопик Марина Данилівна 45290208 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

150,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11091197 983271 Буренко Юрій Анатолійович 153748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

150,000

2 10964783 983271 Грабовець Ілона Валентинівна 153752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

3 11571008 983271 Кішта Олександр Миколайович 162512 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

150,000

4 11445626 983271 Ковб Марія Ігорівна 153762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

165,000

5 11586536 983271 Красюн Павло Олександрович 088326 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

20



6 11581932 983271 Логвінюк Олександра Михайлівна 153799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

100,000

7 11496895 983271 Муравель Юрій Богданович 85008915 MB 26.03.2015 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

8 11436754 983271 Островський Дмитро Сергійович 004829 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

9 11497042 983271 Сацюк Олег Ярославович 10072870 MB 26.03.2015 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

10 11582233 983271 Смичук Віктор Петрович 233490 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

145,000

11 11534894 983271 Чернов Вадим Віталійович 153857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11474082 967617

Батаєва Дар`я Євгеніївна 131584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

145,000

2 11538362 967617

Малицька Ірина Степанівна 143380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

140,000

22



3 11136084 967617

Оніщук Мар`яна Андріївна 112659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

185,000

4 11424515 967617

Сапожнік Богдана Петрівна 187626 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

130,000

5 11490423 967617

Серватинська Дарія Сергіївна 131683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

145,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11409504 967184

Вознюк Софія Вікторівна 131608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

160,000

2 11605405 967184

Литвинюк Світлана Володимирівна 168033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

185,000

24



3 11256008 967184

Нечипоровська Вікторія Михайлівна 094553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

130,000

4 11466136 967184

Янчик Дана Сергіївна 093834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

100,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431819 995089 Бочкай Анастасія Валеріївна 153716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021317 Психологія 161,500

2 11484897 995089 Видерко Анастасія Олександрівна 153660 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025329 Психологія 159,500

3 11226687 995089 Гаврилюк Ірина Юріївна 38573567 BC 01.07.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034805 Психологія 151,000

4 11540676 995089 Коперлян Іванна Вікторівна 45477938 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,500

5 11419804 995089 Михалик Анна Анатоліївна 032975 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002468 Психологія 140,500

26



6 11491538 995089 Мурин Катерина Вікторівна 41131068 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031115 Психологія 139,500

7 11605146 995089 Неділько Тетяна Дамед-кизи 105231 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,000

8 11427747 995089 Семерей Алла Миколаївна 41324026 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0028284 Психологія 156,500

9 11536076 995089 Сукач Світлана Валеріївна 818304 PB 25.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,500

10 11540849 995089 Трач Олександра Богданівна 30508788 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 179,000

11 11415590 995089 Шнайдер Ольга Анатоліївна 231953 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007147 Психологія 150,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448035 968435 Бойко Крістіна Романівна 131209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003968 Облік і 
оподаткування

157,500

2 11177985 968435 Борковська Валерія Миколаївна 131197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010667 Облік і 
оподаткування

158,500

3 11377170 968435 Веремчук Сніжанна Миколаївна 131190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001320 Облік і 
оподаткування

164,500

4 11160573 968435 Волошина Світлана Олександрівна 144635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026342 Облік і 
оподаткування

158,500

5 11419370 968435 Горайчук Василь Віталійович 086007 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0039084 Облік і 
оподаткування

150,500

28



6 11340375 968435 Копервас Оксана Михайлівна 131186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003605 Облік і 
оподаткування

157,500

7 11480450 968435 Корольчук Ілля Ігорович 131195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004326 Облік і 
оподаткування

146,000

8 11411522 968435 Купріянова Софія Сергіївна 144765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034886 Облік і 
оподаткування

146,000

9 11419094 968435 Моголюк Максим Леонідович 131244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034449 Облік і 
оподаткування

156,000

10 11278158 968435 Муха Сніжана Русланівна 131239 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002383 Облік і 
оподаткування

161,000

11 11454755 968435 Павлишин Божена Святославівна 131243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007870 Облік і 
оподаткування

155,000

12 11148734 968435 Черепеня Вікторія Владиславівна 131196 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037938 Облік і 
оподаткування

171,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11265336 980106 Гриців Галина Василівна 153497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034910 Фінанси і кредит 169,500

2 11254655 980106 Крук Катерина Сергіївна 131218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019756 Фінанси і кредит 160,500

3 11466297 980106 Мацюк Софія Богданівна 131266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034902 Фінанси і кредит 156,000

4 11195045 980106 Некришевич Іванна Олександрівна 047343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040975 Фінанси і кредит 168,500

5 11365113 980106 Руденко Анастасія Василівна 131260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034869 Фінанси і кредит 172,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300988 988225 Бабчук Лілія Олександрівна 255686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007898 Менеджмент 
організацій

138,500

2 11473385 988225 Гніровська Аліна Олександрівна 131619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027803 Менеджмент 
організацій

158,500

3 11310754 988225 Павлович Анна Олексіївна 131278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001685 Менеджмент 
організацій

154,500

4 11511143 988225 Христюк Олександр Васильович 16190511 TE 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

177,500

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594645 975389 Кушнерук Олександр Олександрович 068456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029586 Економіка 
підприємства

141,000

2 11173458 975389 Федоренко Анастасія Олегівна 227843 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016777 Економіка 
підприємства

152,000

3 11436824 975389 Якимук Ольга Валеріївна 227969 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019548 Економіка 
підприємства

151,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513690 995088 Бас Тетяна Вадимівна 031726 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032067 Право 148,200

2 11162983 995088 Богдан Анастасія Олександрівна 183275 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000970 Право 147,000

3 11463828 995088 Бойко Марія Миколаївна 153280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027072 Право 144,600

4 11510193 995088 Братель Лілія Геннадіївна 160116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006949 Право 154,700

5 11467816 995088 Глинянчук Станіслав Сергійович 050369 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007002 Право 155,200

33



6 11583848 995088 Грицюк Дмитро Сергійович 072037 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037882 Право 143,200

7 11440496 995088 Давидович Артем Олегович 088542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0040016 Право 150,800

8 11407433 995088 Давидюк Олександра Віталіївна 038726 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009227 Право 144,200

9 11545395 995088 Дишко Артем Олександрович 052262 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038224 Право 144,800

10 11471593 995088 Домбровська Олена Сергіївна 018252 B20 19.05.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009768 Право 147,500

11 11152333 995088 Дроздик Анна Володимирівна 153296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008828 Право 154,300

12 11233708 995088 Клявзуник Юлія Олександрівна 153283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008964 Право 151,000

13 11440124 995088 Ковальчук Ксенія Ігорівна 008356 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012584 Право 158,900

14 11480842 995088 Новак Лілія Василівна 145705 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041812 Право 145,400

15 11551575 995088 Одіон Ірина Анатоліївна 153359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031924 Право 150,000

16 11413819 995088 Октисюк Софія Василівна 153355 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006619 Право 146,800

17 11496216 995088 Ольхович Роман Русланович 153373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008894 Право 146,500

18 11310787 995088 Савка Тетяна Віталіївна 153385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008946 Право 144,900

19 11456627 995088 Семешко Софія Олегівна 153378 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008918 Право 145,300

20 11558779 995088 Сеник Іванна Петрівна 009611 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034427 Право 147,000

21 11566088 995088 Слободенюк Олександр Юрійович 145320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011699 Право 144,800

22 11418215 995088 Соломанчук Олександра Андріївна 153383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003148 Право 146,500

23 11504538 995088 Трачук Ірина Андріївна 153396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005265 Право 152,900

34



24 11425104 995088 Фурсік Іванна Ігорівна 145787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010940 Право 144,800

25 11458770 995088 Хом`як Марія Сергіївна 145782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009958 Право 143,700

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984837 973024 Новосад Ірина Русланівна 145707 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

118,000

2 11282496 973024 Човган Сергій Тарасович 203141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

129,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10993056 100023
0

Вирович Максим Ярославович 130932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

160,000

2 11342938 100023
0

Доля Ольга Віталіївна 47799982 KB 20.03.2015 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

160,000

3 11269042 100023
0

Домальчук Олександр Іванович 130931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

153,000

4 11122165 100023
0

Дуда Дмитро Васильович 111475 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

158,000

5 11493912 100023
0

Левосюк Андрій Володимирович 153665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

37



6 11178623 100023
0

Мельничук Ігор Юрійович 225142 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

149,000

7 11089048 100023
0

Савчук Іван Володимирович 025385 B16 20.05.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

154,000

8 11109349 100023
0

Степасюк Іван Іванович 128822 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

9 11401171 100023
0

Хомич Василина Віталіївна 068232 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426400 973237 Балик Анна Вікторівна 107274 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 185,000

2 10990119 973237 Бондарчук Аліна Василівна 168447 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 175,000

3 11250980 973237 Писко Ольга Ігорівна 153213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 195,000

4 11458951 973237 Словік Тетяна Юріївна 001749 B16 25.01.2016 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 170,000

5 11521094 973237 Солтис Анастасія Андріївна 143563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 170,000

39



6 11315089 973237 Хіміч Тетяна Олегівна 153245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 190,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11415557 987400 Васюхник Наталія Юріївна 069640 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

165,000

2 10970455 987400 Луцик Катерина Володимирівна 47220308 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

160,000

3 11008671 987400 Матвіюк Марія Олегівна 45204445 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

140,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 44-С(з)

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261201 983368 Гайдучик Анастасія Юріївна 131053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 185,000

42


